
                                                                                                           

                                                                                          

                                                               
Szanowni Państwo! 

  

Rzemiosło i przedsiębiorczość to kapitał jaki wspólnie tworzymy budując gospodarkę 
narodową i przyczyniając się do rozwoju naszego kraju.  

Samorząd gospodarczy rzemiosła, którego jesteśmy częścią stanowi niezaprzeczalną 
siłę i ugruntowaną pozycję zarówno na płaszczyźnie społeczno – gospodarczej jak i na 

tej związanej z kształceniem wykwalifikowanych kadr dla gospodarki.  

Rzemiosło to również wielopokoleniowe tradycje.  

Jednym z doniosłych wydarzeń o jakie w szczególny sposób dba nasze środowisko są 
pielgrzymki do Sanktuariów Polskich.  

Od 37 lat każdego roku Rzemiosło Polskie w ostatnią niedzielę czerwca pielgrzymuje 

na Jasną Górę do Matki Bożej Częstochowskiej, aby dziękować  
i prosić o opiekę, błogosławieństwo i pomyślność w życiu osobistym i pracy 

zawodowej.  

 

Drodzy Koledzy Rzemieślnicy!  

W imieniu własnym, Zarządu i pracowników Izby kieruję do Was serdeczne 

zaproszenie do licznego udziału w tegorocznej Pielgrzymce do Częstochowy, której 

organizatorem jest Izba Rzemieślnicza w Nowym Sączu.  

Obchody uroczystości pod hasłem „Oblubienico Ducha Świętego wspieraj Rzemiosło 

w służbie Ojczyzny” rozpoczniemy 23 czerwca 2018r. Apelem Jasnogórskim, a w 

niedzielę 24 czerwca 2018r. odbędzie się uroczystość centralna, podczas której 

głównym punktem będzie Msza Święta celebrowana przez Biskupa Tarnowskiego ks. 

dr. Andrzeja Jeża.  

Nasze uroczystości będą miały wyjątkowy charakter, gdyż świętować będziemy 

również 100 rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości.  

Uczcijmy razem to ważne wydarzenie!  

Zapraszając wszystkich raz jeszcze, przekazuję pozdrowienia i wyrazy szacunku.  

 

 

                                                                                     Prezes Izby  

                                                                                 Tadeusz Szewczyk  


